
K pronájmu, Byt 1+kk, 38 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305157 Datum vydání: 18.01.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme pronájem bytu 1+kk, 38m2, v lokalitě Praha 3 - Žižkov,
Biskupcova ulice. Byt se nachází v 1. podlaží cihlového domu.
Byt sestává ze vstupní předsíně ve které je umístěna vestavěná
skříň a kuchyňská linka, která je vybavena lednicí s mrazákem,
varnou deskou, digestoří. Dále je zde prostorná obytná místnost,
která je okny orientovaná do ulice na jižní stranu. Samostatná
koupelna s vanou, wc. Na podlahách jsou parkety. Byt je zařízený
nábytkem, který je k vidění na fotografiích, částečná rekonstrukce
proběhla v roce  2022. K bytu patří sklep.
V blízkosti se nachází park Pražačka, Židovské pece a Vítkov.
Velice dobrá dopravní obslužnost, dobrá občanská vybavenost.
Byt je nekuřácký, vhodný pro max. 2 osoby, volný k nastěhování
od 1. 3. Cena 18.000,-Kč + poplatky 1.300/1osoba (1.800,-
Kč/2osoby) + spotřeba energií, kauce 25.000,-Kč, + provize rk.

ID inzerátu ESO: 4305157
Inzerát vydán: 18.01.2025
ID zakázky v RK: 10471
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 38 m2
Užitná plocha: 38 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Špitálská
Tel:

607956072
Email:

spitalska@donnareality.cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


